

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 30/04/2020
 Mes Reportado: Marzo
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 07 | ROBLEDO | 85,610,000 | 17,893,079 | | | | 103,503,079 | 103,168,569 | 103,384,065 | 119,014 | 99.68% |
| 07922 | 922 | 85,610,000 | 17,893,079 | | | | 103,503,079 | 103,168,569 | 103,384,065 | 119,014 | 99.68% |
| 079220711 | EL DIAMANTE | 85,610,000 | 17,893,079 | | | | 103,503,079 | 103,168,569 | 103,384,065 | 119,014 | 99.68% |
| 07922071110500180011 | Ingresos por Contrato de Concesión | 3,500,000 | | | | | 3,500,000 | 200,000 | 400,000 | 3,100,000 | 5.71% |
| 07922071110500180011 | Certificados egresados por fuera del siste | 88,000 | | | | | 88,000 | 24,000 | 36,400 | 51,600 | 27.27% |
| 07922071110500180011 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Derechos académicos y servicios comple | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Intereses de mora rentas contractuales | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 81,997,000 | | | | | 81,997,000 | 85,046,672 | 85,046,672 | (3,049,672) | 103.72% |
| 07922071110500180011 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Recuperaciones | | | | | | | 200 | 200 | (200) | |
| 07922071110500180011 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 2,963,668 | | | | 2,963,668 | 2,963,668 | 2,963,668 | | 100.00% |
| 07922071110500180011 | Otros Recursos del Balance SGP | | 14,929,311 | | | | 14,929,311 | 14,929,311 | 14,929,311 | | 100.00% |
| 07922071110500180011 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 100 | | | | 100 | 100 | 100 | | 100.00% |
| 07922071110500180011 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 07922071110500180011 | Rendimientos de operaciones financiera: | 2,000 | | | | | 2,000 | 285 | 816 | 1,184 | 14.25% |
| 07922071110500180011 | Rendimientos de operaciones financiera: | 23,000 | | | | | 23,000 | 4,333 | 6,898 | 16,102 | 18.84% |